
Steirischer Handballverband 2024/25

U10 weiblich 11.01.2025 Bruck
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 BT Füchse weiblich 4 3 1 0 45 : 25 +20 7 : 1
2 HIB Handbal...z weiblich 4 3 1 0 45 : 29 +16 7 : 1
3 Handball Sp...ion Leoben 4 1 1 2 21 : 36 -15 3 : 5
4 UHC Graz 4 1 1 2 24 : 32 -8 3 : 5
5 HSG Bärnbach/Köflach 4 0 0 4 23 : 36 -13 0 : 8

 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.01.2025 
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10:30  04015
11:00  04015
11:30  04015
12:00  04015
12:30  04015
13:00  04015
13:30  04015
14:00  04015
14:30  04015

HIB Handbal...z weiblich
UHC Graz
Handball Sp...ion Leoben
HSG Bärnbach/Köflach
UHC Graz
HSG Bärnbach/Köflach
UHC Graz
Handball Sp...ion Leoben
HIB Handbal...z weiblich
BT Füchse weiblich

BT Füchse weiblich
HSG Bärnbach/Köflach
HIB Handbal...z weiblich
BT Füchse weiblich
Handball Sp...ion Leoben
HIB Handbal...z weiblich
BT Füchse weiblich
HSG Bärnbach/Köflach
UHC Graz
Handball Sp...ion Leoben

9:9
6:5
7:15
5:13
6:6
9:12
8:12
5:4
9:4
11:3

Hallenverzeichnis

04015 Sporthalle Bruck/Mur
Friedrich Ludwig Jahrstraße 1, 8600 Bruck/Mur

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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