

Steirischer Handballverband 2024/25

U10 weiblich 11.01.2025 Bruck

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	BT Füchse weiblich	4	3	1	0	45 : 25	+20	7 : 1
2	HIB Handball Graz weiblich	4	3	1	0	45 : 29	+16	7 : 1
3	Handball Sportunion Leoben	4	1	1	2	21 : 36	-15	3 : 5
4	UHC Graz	4	1	1	2	24 : 32	-8	3 : 5
5	HSG Bärnbach/Köflach	4	0	0	4	23 : 36	-13	0 : 8

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sat.11.01.2025 10:00 04015	HIB Handball...az weiblich	BT Füchse weiblich	9:9
10:30 04015	UHC Graz	HSG Bärnbach/Köflach	6:5
11:00 04015	Handball Spo...nion Leoben	HIB Handball...az weiblich	7:15
11:30 04015	HSG Bärnbach/Köflach	BT Füchse weiblich	5:13
12:00 04015	UHC Graz	Handball Spo...nion Leoben	6:6
12:30 04015	HSG Bärnbach/Köflach	HIB Handball...az weiblich	9:12
13:00 04015	UHC Graz	BT Füchse weiblich	8:12
13:30 04015	Handball Spo...nion Leoben	HSG Bärnbach/Köflach	5:4
14:00 04015	HIB Handball...az weiblich	UHC Graz	9:4
14:30 04015	BT Füchse weiblich	Handball Spo...nion Leoben	11:3

Hallenverzeichnis

04015 Sporthalle Bruck/Mur
Friedrich Ludwig Jahrstraße 1, 8600 Bruck/Mur

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen